
ZARZĄDZENIE NR 84 / 2019 

PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

DZIAŁAJĄCEGO JAKO STAROSTA WYKONUJĄCY ZADANIA Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

z dnia 18 lutego 2019 r. 

w sprawie przyjęcia wykazu nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, 

przeznaczonej do sprzedaży w drodze bezprzetargowej 

      Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 23 ust. 1 pkt. 7 oraz art. 35 ust. 1 ustawy z dnia          

21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2018 r. poz. 2204, z 2017 r. 

poz. 1509, z 2018 r. poz. 2348, z 2019 r. poz. 270) oraz Zarządzenia Wojewody Nr 7/2019      

z dnia 24 stycznia 2019 roku zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjąć wykaz dotyczący sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Skarbu 

Państwa:  

oznaczonej działką nr 11435/4 o powierzchni 0,0277 ha, położonej w Suwałkach przy       

ul. Kościuszki, posiadającej urządzoną księgę wieczystą nr SU1S/00015575/2. Działka 

zabudowana jest murowanym, parterowym budynkiem gospodarczym o powierzchni 

zabudowy 38 m
2
. Nieruchomość nie może być zagospodarowana jako odrębna, 

przeznaczona jest do sprzedaży bezprzetargowej na rzecz właścicieli nieruchomości 

przyległej w celu poprawienia warunków zagospodarowania tej nieruchomości. Cena: 

49 953 zł (słownie: czterdzieści dziewięć tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt trzy złote). 

Sprzedaż zwolniona od podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt. 10 ustawy o VAT.  

     § 2. Osoby zainteresowane kupnem ww. nieruchomości, którym przysługuje 

pierwszeństwo w jej nabyciu na podstawie art. 34 ust. 1 pkt.1 i 2 ustawy o gospodarce 

nieruchomościami mogą składać wnioski do Wydziału Geodezji, Gospodarki 

Nieruchomościami i Rolnictwa Urzędu Miejskiego w Suwałkach, ul. Mickiewicza 1 (pokój 

141) w terminie 6 tygodni, licząc od dnia wywieszenia wykazu. 

           § 3. Niniejszy wykaz wywiesić na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 

w Suwałkach, zamieścić na stronie internetowej Urzędu Miejskiego, na stronie podmiotowej 

Wojewody Podlaskiego w Biuletynie Informacji Publicznej, a ponadto informację 

o zamieszczeniu tego wykazu podać do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie 

lokalnej, w dzienniku www.monitorurzedowy.pl, oraz  w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

     § 4. Traci moc Zarządzenie Prezydenta Miasta Suwałk nr 70/2019 z dnia 8 lutego 2019 

roku. 

  

     § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  

                                                                                          

 

 


